[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

PROJETO DE LEI Nº 047/2002

DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DO GINÁSIO POLIESPORTIVO DO BAIRRO NOVO DIAMANTINO DE “DELVAIR VIEIRA COSTA (DONA TITA)”.
Câmara Municipal de Diamantino, Estado de Mato Grosso, no

uso de suas atribuições.

Faz saber que Ela aprovou e o Prefeito Municipal sanciona a seguinte Lei:
Art. 1º - Fica Ginásio Poliesportivo denominado de “Delvair Vieira Costa”.
Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor, na data de sua publicação, revogada as disposições em contrário.

Plenário Ver. Juvenal B. Soares 12 de novembro de 2002.

Ver. Joel Praxedes Capistrano - PTB

Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br